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Republika e Kosovës
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          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë Shoferit 
N J O F T I M

Tema:  Njoftim 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, respektivisht Departamenti për Patentë Shofer, njofton se për shkak se pritja e testimit praktik ka shkuar gjatë, organizon provimet praktike në NJPSH Prishtinë edhe të shtuneve të muajit tetor respektivisht në datat si ne vijim: (04, 11, 18, dhe 25 tetor 2025), me kapacitetin të cilën funksionon NJPSH Prishtinë nga pjesa praktike momentalisht.

Ju lutem të gjithë kandidatët që terminet e tyre kanë dalur në sistem të E-Testimit në muajin nëntor, dhjetor e tutje, se mund të paraqiten në sportelet e NJPSH Prishtinë për lëvizur datat e testimit praktik të shtunëve sikurse më lartë.

Me respekt! 
